



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2015 г. № 89-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление Правительства Архангельской области от 22 мая 2012 года № 205-пп

В соответствии с областным законом от 16 декабря 2014 года № 220-13-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Архангельской области **постановляет**:

1. В преамбуле постановления Правительства Архангельской области от 22 мая 2012 года № 205-пп «Об утверждении Порядка использования средств областного бюджета, зарезервированных на ликвидацию потерь дорожного хозяйства от осенне-весенних паводков и неблагоприятных последствий природного и техногенного характера за счет средств дорожного фонда Архангельской области» слова «от 19 декабря 2013 года № 59-4-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»» заменить словами «от 16 декабря 2014 года № 220-13-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»».

2. В Порядке использования средств областного бюджета, зарезервированных на ликвидацию потерь дорожного хозяйства от осенне-весенних паводков и неблагоприятных последствий природного и техногенного характера за счет средств дорожного фонда Архангельской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 2:

а) слова «от 19 декабря 2013 года № 59-4-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»» заменить словами «от 16 декабря 2014 года № 220-13-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»»;

б) слова «и Ненецкого автономного округа» исключить;

2) в пункте 3 слова «по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Архангельской области» заменить словами «Архангельской

области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»;

3) в пункте 4 слова «по чрезвычайным ситуациям» заменить словами «по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Архангельской области**



И.А. Орлов